Vácslav a Albrecht kniežata saská s povolením ciesaře K. prodali
králi Vácslavovi a budúcím kralóm českým pod léno zámek a město
Můlberk a léno od něho přijali a budúcí kniežata saská pod léno zavázal
k koruně. (A. K.)

618. Castri Werdenheim infeudatio.
1571, 21. Aprilis.

List kněze Vácslava kniežete míšenského, v němž prodává zámek
svuoj Werdenhayn a zavazuje se s ním v manstvie k koruně české. (A. K.)

619. Testamentum Joannis marchionis Moraviae
per Carolum IV. approbatur et corroboratur.

1871, 12. Maii.

Karolus guartus, divina favente clementia Romanorum
Imperator s. a. et Boemiae rex.
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Notum facimus tenore praesentium universis, guod cum
lustris Johannes, marchio Moraviae,princeps et frater noster
Garissimus, in et de principatu et dominio marchionatus
Moraviae, guem sibi et suis heredibus pro paterna sua portione
im illustre et insigne feodum a nobis tamguam Boemiae rege
et 1Ipslus regni corona tenendum et perpetuo possidendum
dedisse et contulisse dinoscimur, inter illustres Jodocum,
Johannem et Procopium, filios suos, guasdam divisionem, dispo­
sitionem et ordinationem fecerit, disposuerit et statuerit, guas
sul praedicti marchionatus barones et nobiles suis penden­
tibus sigillis attestaverint, nobisgue tamguam regi B. una cum
praedictis suis filiis cum instantia supplicaverit, guatenus
-divislonem, ordinationem et dispositionem hujusmodi aucto­
ritate regia B. approbare, ratificare et confirmare gratiosius
dignaremur, guarum guidem divisionis, ordinationis et dispo­
sitlonis tenor seguitur in haec verba:

In nomine Domini amen. Johannes D. gr. marchio
Moraviae (ut in praecedenti diplomate n. 615). —

Nos igitur, gul statum tranguillum et felicia commoda
praedictorum nostri fratris, filiorum et heredum suorum cari­
tativis desideriis et fraterno semper amore proseguimur, audito
prius et plenarie cognito, guod talis divisio, dispositio et ordi­
natio de unanimi et communi consensu et voluntate prae­
dictorum Jodoci, Johannis et Procopii rite processerint, ad
votivas ipsorum precum instantias divisionem, ordinationem
et dispositionem praefatas unacum attestatione baronum et
nobilium marchionatus praedicti, in omnibus Suis tenoribus,
sententiis, punctis et clausulis, prout de verbo ad verbum
expressantur superius, animo deliberato, non per errorem vel
improvide, sed sano et maturo principum, baronum et procerum
nostrorum fidelium accedente consilio ratificamus, approbamus
et praesentis scripti patrocinio de certa nostra scientia et regia
auctoritate Boemiae confirmamus.